
BÉKÉS MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK
7/2020. (VIII. 31.) önkormányzati rendelete

A BÉKÉS MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT ÉS SZERVEI SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI
SZABÁLYZATÁRÓL szóló 10/2014. (XII. 2.) önkormányzati rendelet módosításáról

Békés  Megyei  Önkormányzat  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)  bekezdésében  meghatározott  eredeti
jogalkotói  hatáskörben,  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés  d)  pontjában meghatározott
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.

1. § A Békés Megyei Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló
10/2014. (XII. 2.) önkormányzati rendelet  1. melléklet  IV. pontja helyébe jelen rendelet 1.
melléklet IV. pontja lép.

2. § A Békés Megyei Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló
10/2014. (XII. 2.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe jelen rendelet 2. melléklete
lép.

3. § E rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit 2020. június 30. napi hatállyal
kell alkalmazni.

Békéscsaba, „időbélyegző szerint”

Zalai Mihály dr. Horváth Mihály
elnök jegyző

Kihirdetési záradék:
A rendelet kihirdetésre került 2020. augusztus 31. napján

dr. Horváth Mihály
jegyző



1. melléklet 7/2020. (VIII. 31.) önkormányzati
rendelethez

1. melléklet a 10/2014. (XII. 2.) önkormányzati rendelethez

1. KIMUTATÁS AZ ÁTRUHÁZOTT HATÁSKÖRÖKRŐL

„...IV.
TÁRSADALMI KAPCSOLATOK BIZOTTSÁGA

1. Dönt a megyei közgyűlés által kiírt civil pályázatok elbírálásáról.
2. Döntési  javaslatot  ad  a  megyei  közgyűlés  hatáskörébe  tartozó  támogatások  felosztására

vonatkozóan.
3. Együttműködik a megyei nemzetiségi önkormányzatokkal a megyei feladatok ellátása érdekében.
4.  Dönt  a  kitüntető  díjak  alapításáról  és  adományozásuk  rendjéről  szóló  11/2015  (IX.11.)

önkormányzati rendeletében meghatározott felterjesztésekről. 



2. melléklet 7/2020. (VIII. 31.) önkormányzati
rendelethez

2. melléklet a 10/2014. (XII. 2.) önkormányzati rendelethez

A Békés Megyei Önkormányzat alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése:

kormányzati funkciószám kormányzati funkció megnevezése

1. 011130
Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó

és általános igazgatási tevékenysége

2. 013340
Az állami vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos

feladatok

3. 013350
Az Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással

kapcsolatos feladatok

4. 016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények

5. 041140 Területfejlesztés igazgatása

6. 041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás

7. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás

8. 045140 Városi és elővárosi közúti személyszállítás

9. 062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk

10. 083020 Könyvkiadás

11. 013330 Pályázat- és támogatáskezelés, ellenőrzés


	BÉKÉS MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK
	1. KIMUTATÁS AZ ÁTRUHÁZOTT HATÁSKÖRÖKRŐL

